國立嘉義大學管理學院 103 學年度第 2 次課程規劃委員會議紀錄

時間：中華民國 104 年 1 月 8 日（星期四）中午 12 時 10 分
地點：管理學院 D01-501 會議室
主席：黃宗成院長                             記錄：陳俐伶
出席人員：國立高雄大學黃英忠教授（校外學者）、嘉義玉山扶輪社呂清

喜社長(業界)(請假)、松田崗休閒農場吳滿財總經理(校友)(請
假)、企管系李主任鴻文、應經系林主任幸君(林億明老師代)、

生管系黃主任翠瑛、資管系葉主任進儀、財金系陳主任碧秀、

行銷運籌系蕭主任至惠、觀研所曹所長勝雄、企管系朱興中老

師(請假)、應經系楊琇玲老師、生管系周淑月老師、資管系徐淑

如老師(林宸堂老師代)、財金系余曉靜老師、觀研所張耀仁老

師、行銷運籌系吳美連老師、新民學生會蔡孟如會長

壹、主席報告(略)

貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件，1~3頁 ）：會議紀錄確認，同意備查。

參、提案討論

※提案一

提案單位：企業管理學系
案由：有關本系 104 學年度大學部、碩士班、博士班及進修學士班必選修

科目冊修訂案，提請 審議。
說明：本案經本系 103 年 12 月 30 日 103 學年度第 5 次課程規劃委員會議

審議通過。（請參閱附件 4~26頁 ）
決議：照案通過。

※提案二

提案單位：應用經濟學系
案由：有關本系 104 學年度大學部及碩士班必選修科目冊修訂案，提請 審

議。
說明：本案經本系 103 年 11 月 13 日 103 學年度第 2 次課程委員會審議通

過。（請參閱附件 27~40頁 ）
決議：照案通過。

 1

※提案三

提案單位：生物事業管理學系
案由：有關本系 104 學年度大學部、碩士班及進修學士班必選修科目冊修

訂案，提請 審議。
說明：本案經本系 103 年 10 月 30 日 103 學年度第 1 次課程規劃委員會議

及 103 年 12 月 24 日 103 學年度第 2 次課程規劃委員會議審議通過。

（請參閱附件 41~62頁 ）
決議：照案通過。

※提案四

提案單位：資訊管理學系
案由：有關本系 104 學年度大學部及碩士班必選修科目冊修訂案，提請 審

議。
說明：本案經本系 103 年 12 月 24 日 103 學年度第 3 次課程規劃委員會議

審議通過。（請參閱附件 63~77頁 ）
決議：照案通過。

※提案五

提案單位：財務金融學系
案由：有關本系 104 學年度大學部及進修學士班必選修科目冊修訂案，提

請 審議。
說明：本案經本系 103 年 10 月 7 日 103 學年度第 1 次課程規劃委員會議審

議通過。（請參閱附件 78~92頁 ）
決議：照案通過。

※提案六

提案單位：行銷與運籌學系
案由：有關本系 104 學年度大學部及碩士班必選修科目冊修訂案，提請 審

議。
說明：

一、 本系自 104 學年度起與觀光休閒管理研究所整併為行銷與觀光管理

學系，爰本案使用整併後之系所名稱。
二、 本案經本系 104 年 1 月 6 日 103 學年度第 3 次課程委員會議審議通

過。（請參閱附件 93~107頁 ）
決議：照案通過。
 2

※提案七

提案單位：觀光休閒管理研究所
案由：有關本所 104 學年度碩士班及博士班必選修科目冊修訂案，提請 審

議。
說明：

一、 本所自 104 學年度起與行銷與運籌學系整併為行銷與觀光管理學

系，爰本案使用整併後之系所名稱。
二、 本案經本所 104 年 1 月 7 日 103 學年度第 2 次課程委員會議審議通

過。（請參閱附件 108~115頁 ）
決議：照案通過。

※提案八

提案單位：管理學院碩士在職專班
案由：有關本班 104 學年度碩士在職專班必選修科目冊修訂案，提請 審議。
說明：本案經該班 103 年 12 月 22 日 103 學年度第 1 次課程規劃委員會議

審議通過。（請參閱附件 116~126頁 ）
決議：照案通過。

※提案九

提案單位：管理學院全英文授課觀光暨管理碩士學位學程
案由：有關本學程 104 學年度碩士學位學程必選修科目冊修訂案，提請 審

議。
說明：本案經本學程 104 年 1 月 5 日 103 學年度第 1 次課程委員會議審議

通過。（請參閱附件 127~130頁 ）
決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論與指示：無

陸、散會: 下午 1 時 0 分

 3